ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

Edital n. 180/2012

   O Desembargador Sérgio Torres Paladino, Presidente da

Comissão de Concurso para Ingresso na carreira da magistratura do Estado de

Santa Catarina, faz saber que, julgados os recursos interpostos à Prova

Técnica de Sentença Civil, decidiu a Comissão adir à lista publicada pelo

edital n. 107/2012, os candidatos abaixo relacionados:

Candidato          Nota
Antônio do Rego Monteiro Rocha Júnior     6,00

Cláudia Rosa de Medeiros         6,00

Cibelle Mendes Beltrame       6,00

Daniel Lisboa Mendonça        6,00

Edison Alvanir Anjos de Oliveira Júnior     6,00

Eduardo Calvert         6,00

Elisângela Felippe         6,00

Giovana Maria Caron Bósio       6,00

Jaqueline Bressan Viana        6,00

Josmael Rodrigo Camargo       6,00

Marcus Alexsandre Dexheimer       6,00

Priscilla Marina Araújo dos Santos Militão     6,00

Rafael Espíndola Berndt        6,00

Rogério Manke         6,00

   Florianópolis, 3 de maio de 2012.

   Desembargador Sérgio Torres Paladino
                  Presidente da Comissão